

Възложител: ОПУ-ДОБРИЧ

Изпълнител: Прогрес 99 ООД

Обект № 1: "Ремонт на оберлихти столова, подмяна на дървена фасадна дограма с PVC на част от монолитните сгради в БКПК "Икътълъка".

Обект №2: "Ремонт на санитарни възли в сграда на РПС-Балчик I-ви етаж и мазилка по фасада"

ПРОТОКОЛ №1

за установяване на действително извършените строителни и монтажни работи

Днес 16.12.2015 г. подписаните представители на

1. Възложителя - инж. Михаил Петров - Гл. експерт ОПУ-Добрич
2. Изпълнителя - инж. Лариса Димитрова - Управител Прогрес 99 ООД

след направена проверка на място установихме, че към 16.12.2015 г. са изпълнени и подлежат на приемане и заплащане следните видове строително-монтажни работи:

ОБЕКТ № 1: "Ремонт на оберлихти столова, подмяна на дървена фасадна дограма с PVC на част от монолитните сгради в БКПК "Икътълъка".

№	Наименование на вида СМР	м	По Договор			Изпълнени		
			Количество	Ед.цена	Стойност	Количество	Ед.цена	Стойност
	столова							
	Горно осветление (Оберлихти)							
	демонтажни работи							
1	Демонтаж оберлихт над банкетна зала	м ²	9,24	5,00	46,20	9,24	5,00	46,20
2	Демонтаж оберлихт над кухненски блок	м ²	31,50	5,00	157,50	31,50	5,00	157,50
3	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м ³	1,50	30,00	45,00	1,50	30,00	45,00
	ОБЩО демонтажни работи				248,70			248,70
	Доставка и монтаж на конструкция оберлихти							
1	Конструкция от кухи стоманени профили	кг	641,76	4,20	2695,39	641,76	4,20	2695,39
2	Доставка и монтаж на поликарбонат прозрачен, 16 мм	м ²	34,00	40,00	1360,00	34,00	40,00	1360,00
3	Профил от алуминиева ламарина за обшивка било	м	6,30	15,50	97,65	6,30	15,50	97,65
4	Конструкция от кухи стоманени профили	кг	188,19	4,20	790,40	188,19	4,20	790,40
5	Доставка и монтаж на поликарбонат прозрачен 16 мм	м ²	10,34	40,00	413,60	10,34	40,00	413,60
6	Профил от алуминиева ламарина за обшивка било	м	4,20	15,50	65,10	4,20	15,50	65,10
	ОБЩО оберлихти				5422,14			5422,14
	Фасади							
1	Доставка и монтаж на подпрозоречни ламарини	м	9,90	18,00	178,20	9,90	18,00	178,20
	ОБЩО фасади				178,20			178,20
	Общо за столова БКП "Икътълъка"				5849,04			5849,04
	Подмяна на дървена дограма с PVC на Крушарска вила							
1	Демонтаж на дървена дограма	м ²	60,00	3,00	180,00	42,01	3,00	126,02

2	Доставка и монтаж на PVC фасадна дограма, отваряеми прозорци и балконски врати.	м ²	60,00	110,00	6600,00	42,01	110,00	4620,55
3	Доставка и монтаж на подпрозоречни дъски вътрешни	м	45,00	16,00	720,00	11,40	16,00	182,40
4	Доставка и монтаж на подпрозоречни ламарини външни	м	45,00	15,00	675,00	8,40	15,00	126,00
5	Комарници, външни	м ²	18,00	30,00	540,00	21,07	30,00	632,16
6	Обръщане на страници около прозорци	м	160,00	5,20	832,00	195,44	5,20	1016,29
7	Боядисване с латекс на стени с подменена фасадна деограма	м ²	175,00	3,80	665,00	437,30	3,80	1661,72
Нови СМР								
1	Демонтаж тапети	м ²				30,00	2,15	64,49
2	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м ³				108,92	5,20	566,37
3	Вароциментна мазилка	м ²				4,56	12,50	57,00
	ОБЩО подмяна на дограма				10212,00			9053,00
Обща стойност БКП "Икътълъка"					16061,04			14902,04
					ДДС 20%:	3212,21		2980,41
					Всичко с ДДС:	19273,25		17882,45
ОБЕКТ № 2: "Ремонт на санитарни възли в сграда на РПС-Балчик I-ви етаж и мазилка по фасада"								
				По Договор		Изпълнени		
№	Наименование на вида СМР	м	Количество	Ед.цена, а,	Стойност	Количество	Ед.цена	Стойност
Санитарни възли РПС- Балчик I-ви етаж								
демонтажни работи								
1	Демонтаж облицовка фаянсови и теракотни плочи - стени и подове	м ²	26,00	4,50	117,00	26,00	4,50	117,00
2	Демонтаж на лампени и контактни излази до 6 м	бр.	5,00	6,85	34,25	5,00	6,85	34,25
3	Демонтаж на аплик или плафониера	бр.	5,00	1,05	5,25	5,00	1,05	5,25
4	Демонтаж клозетно казанче	бр.	2,00	8,19	16,38	2,00	8,19	16,38
5	Демонтаж промивна тръба на клозет, мивка, вана	бр.	2,00	2,47	4,94	2,00	2,47	4,94
6	Демонтаж на вътрешен водопровод	м	8,00	2,45	19,60	8,00	2,45	19,60
7	Демонтаж на всички видове мивки, вкл.сифон и конзоли	бр.	2,00	3,15	6,30	2,00	3,15	6,30
8	Демонтаж на клозетно седало/клекало	бр.	2,00	12,60	25,20	2,00	12,60	25,20
9	Демонтаж подов сифон	бр.	2,00	1,96	3,92	2,00	1,96	3,92
10	Демонтаж на самостоятелна фитинга в съществуваща инсталация до ф 40мм	бр.	20,00	0,80	16,00	20,00	0,80	16,00
11	Демонтиране на батерия за тоалетна мивка, стояща, с и без подвижен душ	бр.	2,00	13,20	26,40	2,00	13,20	26,40
12	Демонтаж на врати и прозорци, всички видове	бр.	4,00	10,50	42,00	4,00	10,50	42,00
13	Разваляне на тухлена зидария, 1/2 тухла, вкл.сваляне на материалите	м ²	24,00	2,80	67,20	24,00	2,80	67,20
14	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м ³	7,68	30,00	230,40	7,68	30,00	230,40
	ОБЩО демонтажни работи				614,84			614,84
ВиК работи								
1	PVC-тръби с фабрични фасонни части за канализация в сгради ф 50/42 мм	м	6,00	10,50	63,00	6,00	10,50	63,00

2	PVC-тръби с фабрични фасонни части за канализация в сгради ф 100/93 мм	м	6,00	17,50	105,00	6,00	17,50	105,00
3	Монтаж на PPR тръби и фитинги ф 20 мм	м	16,00	4,90	78,40	28,00	4,90	137,20
4	Монтаж на PPR тръби и фитинги ф 25 мм	м	6,00	5,50	33,00	6,00	5,50	33,00
5	Доставка и монтаж на тоалетна мивка, среден формат, комплект със сифон	бр.	2,00	70,00	140,00	2,00	70,00	140,00
6	Доставка и монтаж на батерия за тоалетни мивки	бр.	2,00	70,00	140,00	2,00	70,00	140,00
7	Доставка и монтаж на огледало над тоалетна мивка	бр.	2,00	40,00	80,00	2,00	40,00	80,00
8	Доставка и монтаж сифони подови, месингови, 50 мм	бр.	3,00	15,50	46,50	3,00	15,50	46,50
9	Клозетно седало с ниско пром.казанче (моноблок)	бр.	2,00	160,00	320,00	2,00	160,00	320,00
10	Доставка и монтаж на ел.бойлер, 80 литра	бр.	1,00	220,00	220,00	1,00	220,00	220,00
11	Доставка и монтаж на аксесоари за тоалетни и умивалници	ком	1,00	70,00	70,00	1,00	70,00	70,00
Нови СМР								
1	Доставка и монтаж душ батерия	бр				1,00	93,02	93,02
2	Доставка и монтаж писуар	бр				1,00	183,97	183,97
3	Доставка и монтаж СК	бр				3,00	8,90	26,70
ОБЩО ВиК работи					1295,90			1658,39
Сухо строителство								
1	Монтаж сухи гипсокартонени плоскости по стени GKI 12.5mm (предстена обшивка с минерална вата D=5cm)	м ²	28,60	18,00	514,80	36,63	18,00	659,36
2	Монтаж сухи гипсокартонени плоскости преградна стена D=10cm С GKI 12.5mm (щендерна преграда с минерална вата D=5cm)	м ³	24,00	29,50	708,00	20,28	29,50	598,11
3	Монтаж сухи гипсокартонени плоскости по тавани GKI 12.5mm	м ²	13,34	18,00	240,12	12,86	18,00	231,57
4	Доставка и монтаж на мин.вата D 50mm	м ²	65,94	5,00	329,70	63,87	5,00	319,37
ОБЩО сухо строителство					1792,62			1808,41
Облицовки и настилки								
1	Фаянсва облицовка по начупени стени и край мивки (фаянс до 17 лв/м2)	м ²	63,00	28,50	1795,50	55,77	28,50	1589,39
2	Изравнителна циментова замазка за оправяне на наклоните	м ²	13,34	10,50	140,07	12,09	10,50	126,90
3	Настилка от теракотни плочки	м ²	13,34	25,50	340,17	12,09	25,50	308,19
Нови СМР								
1	Доставка и монтаж лайсна фаянс	м				49,31	6,50	320,52
2	Обръщане с фаянс до 12 см	м				37,80	5,26	198,83
3	Теракотен перваз	м				4,65	5,26	24,46
ОБЩО облицовки и настилки					2275,74			2568,29
Бояджийски работи								
1	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м ²	13,34	5,20	69,37	24,01	5,20	124,83
2	Двукратно боядисване нови тавани с бяла латексова боя	м ²	13,34	3,80	50,69	24,01	3,80	91,22
Нови СМР								
1	Доставка и монтаж ъглопротектор	м				9,40	2,95	27,73
ОБЩО бояджийски работи					120,06			243,78

	Ел. работи	бр.						
1	Доставка и монтаж на ключове и контакти	бр.	4,00	9,50	38,00	4,00	9,50	38,00
2	Доставка и монтаж лампени и конт.излази до 6 м	бр.	4,00	12,50	50,00	6,00	12,50	75,00
3	Доставка и монтаж на осветително тяло тип "луна"	бр.	6,00	12,50	75,00	6,00	12,50	75,00
	Доставка и монтаж на трансформатор за луни 12V.	бр.	3,00	27,50	82,50	6,00	27,50	165,00
	ОБЩО ел. работи				245,50			353,00
	Дограма							
1	Доставка и монтаж на алуминиеви врати	бр.	3,00	200,00	600,00	4,00	200,00	800,00
2	Демонтаж и монтаж на PVC (алуминиеви) прозорци WC (Преместване)	бр.	2,00	25,00	50,00	0,00	25,00	0,00
	Нови СМР							
1	Доставка и монтаж входна алум. врата 1,55/2,25	м2				3,49	110,00	383,63
2	Демонтаж суш.вх. врата 1,55/2,25	м2				3,49	3,00	10,46
3	Доставка и монтаж ревизионен отвор 20/30	бр.				1,00	27,20	27,20
4	Доставка и монтаж ревизионен отвор 40/60	бр.				1,00	42,38	42,38
	ОБЩО дограма				650,00			1263,67
	Общо за Санитарни възли РПС-Балчик I-ви етаж.				6994,66			8510,37
	Ремонт на паднала мазилка по фасади изток и запад на РПС-Балчик							
1	Монтаж и демонтаж на фасадно скеле	м ²	180,00	3,50	630,00	198,00	3,50	693,00
2	Очукване на подкожущна мазилка	м ²	50,00	3,00	150,00	46,20	3,00	138,60
3	Гладка външна вароциментова мазилка	м ²	80,00	12,50	1000,00	57,20	12,50	715,00
4	Препръскване бяла пръскана мазилка	м ²	80,00	5,50	440,00	57,20	5,50	314,60
	ОБЩО ремонт фасади				2220,00			1861,20
	Обща стойност РПС-Балчик				9214,66			10371,57
					ДДС 20%:	1842,93		2074,31
					Всичко с ДДС:	11057,59		12445,89
	РЕКАПИТУЛАЦИЯ							
	Обект № 1							
	"Ремонт на оберлихти столова, подмяна на дървена с PVC фасадна дограма на част от монолитните сгради в БКП "Икантълка".				19273,25			17882,45
	Обект № 2							
	"Ремонт на санитарни възли в сграда на РПС-Балчик I-ви етаж и мазилка по фасада"				11057,59			12445,89
	Общо за двата обекта:				30330,84			30328,34

Възложител:

инж. Михаил Петров
Гл. експерт ОПУ-Добрич

Изпълнител:

инж. Лариса Димитрова
Управител Прогрес 99 ООД